
江山镇村美村人居环境提升改造工程

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：XLJY[2024]G51687

本项目于 2024 年 07 月 30 日在龙岩市新罗区未来城科创园 A幢 5楼开标，经评标委员会

评审，并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

一、项目基本情况：

招标人：龙岩市新罗区江山镇人民政府

招标人联系人及电话：郭女士 15880691317

招标人联系地址：龙岩市新罗区江山镇

项目名称：江山镇村美村人居环境提升改造工程

二、评标基本情况：

评标委员会根据评审结果，向招标人推荐本招标项目的一名中标候选人为：福建通涛建

设工程有限公司，中标下浮率：9.00%，中标价：631502.6 元，工期:60 日历天，工程质量要

求：符合现行《工程施工质量验收规范》合格标准，项目负责人：林顺芹、闽 2352007200702569。

废标单位及原因：无。

三、评标委员会成员名单：陈超、沈素银、许妙芳

四、公示时间：2024 年 07 月 30 日至 2024 年 08 月 02 日

招 标 人：龙岩市新罗区江山镇人民政府（盖章）

招标代理：福建晏圣工程管理有限公司（盖章）

日 期：2024 年 07 月 30 日


